
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

土地評価業務委託

入 札 日 時 令和 6年 7月 2日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

市場・補償鑑定関係調査業務 24600259

令和6年6月10日開催の指名業者選定委員会にて125市場・補償鑑定関係調査に登録のあ
る事業者から選定

令和 6年 7月 3日 ～ 令和 9年 3月19日

羽村市役所

㈲武蔵土地評価システム 東京都福生市

8,470,000円 7,700,000円 ）

13,179,000円 入札 11,980,909円 ） 64.26％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲武蔵土地評価システム 7,700,000 落札

日本土地評価システム㈱　東京
本社 11,400,000

朝日航洋㈱　東日本空情支社 17,000,000

国際航業㈱　多摩営業所 辞退

昭和㈱　多摩営業所 辞退

㈱パスコ　東京支店 辞退

三和航測㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市産業福祉センター外１９施設受水槽等点検清掃委託

入 札 日 時 令和 6年 7月 2日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

浄化槽・貯水槽清掃 24600261

109浄化槽・貯水槽清掃に登録している業者

令和 6年 7月 3日 ～ 令和 6年11月15日

羽村市産業福祉センター（緑ヶ丘2-11-1）他19施設

富士建物管理㈱ 東京都立川市

1,176,945円 1,069,950円 ）

1,181,000円 入札 1,073,637円 ） 99.65％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

富士建物管理㈱ 1,069,950 落札

㈱オービーエス 1,139,190

㈲エムアイティ 1,230,180

㈱井田環境サービス　羽村支店 1,258,800

青梅新興㈱ 1,278,480



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和６年度羽村市立各小中学校外２施設建築設備定期検査報告業務委託

入 札 日 時 令和 6年 7月 3日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 24500005

1100建築設計に登録している業者

令和 6年 7月 4日 ～ 令和 6年11月29日

羽村市立各小中学校・スポーツセンター・図書館

㈱雄建築事務所 東京都小金井市

528,000円 480,000円 ）

1,210,000円 入札 1,100,000円 ） 43.63％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱雄建築事務所 480,000 落札

㈱構研設計事務所 1,100,000

㈱久慈設計　東京支社 1,480,000

㈱綜企画設計　西東京支店 辞退

昭和㈱　多摩営業所 辞退

㈱トーニチコンサルタント　本
社事業本部 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和６年度五ノ神会館等建築設備定期検査・特定建築物定期調査及び報告書作成業務委
託

入 札 日 時 令和 6年 7月 3日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 24500006

1100建築設計に登録している業者

令和 6年 7月 4日 ～ 令和 7年 2月21日

五ノ神会館外１１施設・児童館３施設・いこいの里・羽村市庁舎

㈱構研設計事務所 東京都立川市

1,100,000円 1,000,000円 ）

1,362,000円 入札 1,238,182円 ） 80.76％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱構研設計事務所 1,000,000 落札

㈱雄建築事務所 1,180,000

㈱ウエスコ　多摩支店 1,200,000

㈱綜企画設計　西東京支店 辞退

昭和㈱　多摩営業所 辞退

㈱空間デザイン　東京事務所 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

消防団員用新基準作業服購入【単価契約】

見 積 日 時 令和 6年 7月 3日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

警察・消防・防災用品 24800103

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 6年 7月 4日 ～ 令和 7年 3月28日

羽村市役所

㈱セイフティー 東京都あきる野市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

2,530,000円 見積 2,300,000円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

㈱セイフティー 2,299,000 落札

㈱消防弘済会 2,299,500

㈱オガワ防災 2,300,000

㈱サンワ 2,300,000

㈱東新商会 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第203号線外7路線FWD調査委託

入 札 日 時 令和 6年 7月 8日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

測量 24500007

124土木・水系関係調査に登録している業者

令和 6年 7月 9日 ～ 令和 6年11月18日

羽村市羽中二丁目地内外

ニチレキ㈱ 東京営業所 東京都荒川区

1,980,000円 1,800,000円 ）

5,105,100円 入札 4,641,000円 ） 38.78％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

既設舗装路面の破損原因を追究し、客観的かつ効率的に最適な補修工法を検討するため
に実施するものです。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ニチレキ㈱　東京営業所 1,800,000 落札

グリーン・コンサルタント㈱　
関東営業所 2,050,000

アールテックコンサルタント㈱ 2,400,000

ティーアール・コンサルタント
㈱ 3,900,000

昭和㈱　多摩営業所 辞退

東亜道路工業㈱　多摩営業所 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村東小学校夜間照明設備保守点検委託

入 札 日 時 令和 6年 7月 9日 午前10時 03分

電子入札サービス 指名競争入札

電気・暖冷房等設備保守 24600268

0800電気工事に登録している業者

令和 6年 7月10日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市羽東2-18-1

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

924,000円 840,000円 ）

927,300円 入札 843,000円 ） 99.64％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 840,000 落札

㈱土佐電業社 865,000

㈱セイショウ 不参加

㈱福田電気工事 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁舎消火器購入

入 札 日 時 令和 6年 7月10日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 24200040

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 6年 7月11日 ～ 令和 6年 9月30日

羽村市役所

㈱東新商会 東京都青梅市

951,720円 865,200円 ）

958,100円 入札 871,000円 ） 99.33％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱東新商会 865,200 落札

㈱セイフティー 925,000

㈱サンワ 947,000

㈱消防弘済会 958,000

㈱オガワ防災 980,000

㈱セイショウ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁用電気自動車購入（子育て相談課）

入 札 日 時 令和 6年 7月10日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

自動車・自転車 24200016

010自動車・自転車に登録している業者

 ～ 令和 6年11月29日

羽村市役所

㈱浅見モータース 東京都羽村市

2,584,500円 2,584,500円 ）

2,936,530円 入札 2,936,530円 ） 88.01％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。 
※見積内訳書不備により失格

㈱浅見モータース 2,584,500 落札

㈱シンセイ 2,800,000

三徳自動車㈱ 辞退

㈱オートサービスオオギミ 不参加

マルダイオート㈱ 不参加

㈱ＴＭホールディングス　 失格 ※



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

アルミ類売却（8月～11月分）

見 積 日 時 令和 6年 7月12日 午前 9時 45分

電子入札サービス 随意契約

鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 24800105

022 鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品もしくは099 不用品買受に登録している業者

令和 6年 8月 1日 ～ 令和 6年11月30日

羽村市リサイクルセンター

㈲長岡商店 東京都八王子市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

2,457,159円 見積 2,233,781円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

㈲長岡商店 10,409,110 落札

永和鉄鋼㈱ 10,320,941

㈱ソーゴーメタル 9,306,960

㈱青木商店 9,265,550

㈲井上金属 8,792,650



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

鉄類売却（８月～１１月分）

見 積 日 時 令和 6年 7月12日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 24800104

022 鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品もしくは099 不用品買受に登録している業者

令和 6年 8月 1日 ～ 令和 6年11月30日

羽村市リサイクルセンター

㈱青木商店 埼玉県新座市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

1,551,616円 見積 19円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、鉄類１kgあたりの単価です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

㈱青木商店 48.19 落札

㈱ソーゴーメタル 37

㈲長岡商店 辞退

㈲井上金属 辞退

永和鉄鋼㈱ 不参



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

低所得者支援及び定額減税補足給付金給付事業業務委託

入 札 日 時 令和 6年 7月16日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 24600271

190その他の業務委託に登録している業者

令和 6年 7月17日 ～ 令和 6年11月29日

羽村市役所

㈱フルキャスト 東京都品川区

5,632,782円 5,120,711円 ）

15,000,000円 入札 13,636,364円 ） 37.55％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱フルキャスト 5,120,711 落札

㈱オープンループパートナーズ 7,723,242

アデコ㈱ 8,094,000

キャリアリンク㈱ 14,136,600

パーソルテンプスタッフ㈱　第
二BPO事業本部 辞退

㈱パソナ　 辞退

㈱エイジェック　本社 辞退

ヒューマンリソシア㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市学童クラブ運営用業務用電子レンジ購入

入 札 日 時 令和 6年 7月16日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

家電・カメラ・厨房機器等 24200041

009 家電・カメラ・厨房機器等に登録している業者

令和 6年 7月17日 ～ 令和 6年 8月15日

市内学童クラブ

㈱ヤマダデンキ LABI立川営業所 東京都立川市

794,640円 722,400円 ）

992,640円 入札 902,400円 ） 80.05％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱ヤマダデンキ　LABI立川営業
所 722,400 落札

ホシザキ東京㈱　福生営業所 898,800

クサジマ電器㈱ 辞退

㈱カシワ 辞退

㈱コイワイ 不参加

㈱シーウィング 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

訓練用消火器購入

入 札 日 時 令和 6年 7月25日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 24200043

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 6年 7月25日 ～ 令和 6年 9月26日

羽村市消防団各分団車庫（６個分団）

㈱セイショウ 東京都羽村市

858,000円 780,000円 ）

1,001,000円 入札 910,000円 ） 85.71％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱セイショウ 780,000 落札

㈱セイフティー 832,000

㈱東新商会 852,800

㈱消防弘済会 858,000

㈱サンワ 868,400

㈱オガワ防災 873,600



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

生活支援家事ヘルパー・家事サポーター養成研修業務委託

入 札 日 時 令和 6年 7月31日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 24600253

190 その他の業務委託等に登録している業者

令和 6年 8月 1日 ～ 令和 7年 3月31日

羽村市一円

㈱ＯＮＥＴＯＯＮＥ福祉教育学院 東京都渋谷区

550,000円 500,000円 ）

600,600円 入札 546,000円 ） 91.57％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱ＯＮＥＴＯＯＮＥ福祉教育学
院 500,000 落札

医療法人社団和風会 辞退

㈱ツクイスタッフ 辞退

㈱エンパブリック 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市福祉センター高圧ケーブル・高圧気中開閉器交換修繕

入 札 日 時 令和 6年 7月31日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 24100041

電気工事に登録している業者

令和 6年 8月 1日 ～ 令和 7年 2月28日

羽村市栄町2-18-1

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

2,035,000円 1,850,000円 ）

2,068,000円 入札 1,880,000円 ） 98.4％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲金子電気工事店 1,850,000 落札

㈱セイショウ 2,000,000

㈱土佐電業社 2,060,000

㈱福田電気工事 2,100,000


